bysakoB iIMuTpuh AHaTONbEBUY

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLeHKM

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

OueHLWuK,
3aHMMaOLWNNCS
YyacTHoM

037/23 .
MPaKTUKON
byskos OAMuTpun

AHaTONbEBUY

OueHLWMuK,
3aHMMatlOLWNNCS
038- YacTHom
14/23 MpPaKkTUKOWN
bysakos OAMnTtpun

AHaTONIbEBUY

OueHWwuK,
3aHUMaOLWNNCS
YyacTHomn

039/23 .
NMpPaKkTUKOWN
Byskos OAmMuTpun

AHaTONIbEBUY

OueHLWuK,
3aHMMaOLWNNCS
YyacTHomM

041/23 .
MPaKTUKON
byskos OAMuTpun

AHaTONbEBUNY

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

04.07.2023

10.07.2023

11.07.2023

17.07.2023

CBepeHusn

byskoB OMUTpUin AHaTOSIbeBUY

001788

11.12.2007

Bup
OObeKT oueHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
Heasmxumoe
MMYLLLEeCTBO:
. PbiHOYHas
3eMesibHbIN
y4acToK
OBr>xnmoe
MMYLLLECTBO: PblHOYHas
nosnynpuuen
HegBu»xunmoe
MMYyLLECTBO: PblIHO4YHas
KBapTupa
HepnBu»xnmoe
MMYLLLEeCTBO: PbiHOYHas
KBapTupa

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeIBMXNMOCTU



042/23

043/23

044/23

045-
014/23

046/23

047/23

048/23

OueHLWMuK,
3aHUMatloLWMNCs
YacTHOM
MpakTUKoOmn
byskos OAmuTtpun
AHaTONbEeBUY

OueHLWwuK,
3aHMMaloLWMnCcs
YacTHOM
MpakTUKoOmn
byskos AmMuTpun
AHaTosIbeBUY

OueHLwuK,
3aHUMatoLmnncs
YacTHoOM
MPaKTUKOWN
byskos OAmMuTpun
AHaTo/IbeBUY

OueHLWMuK,
3aHUMatloLWMNCs
YacTHOM
MpakTUKoOmn
byskos OAmMuTpun
AHaTONbEeBUY

OueHLWwuK,
3aHMMaloLWmMncs
YacTHOM
MpakTUKOWn
byskos AmMuTpun
AHaTosIbeBUY

OueHLWwuK,
3aHUMatoLWmnncs
YacTHoOM
MPaKTUKOWN
byskos OAmMuTpun
AHaToO/IbeBNY

OueHLWMuK,
3aHUMatloLWMNCs
YacTHOM
MpakTUKoOmn
byskos OAmuTtpun
AHaTONbeBUY

17.07.2023

18.07.2023

26.07.2023

24.07.2023

28.07.2023

14.08.2023

28.08.2023

HepnBu»xmnmoe
MMYLLLECTBO:
XKWUIOW O0M,
3eMeJibHbIl
y4acToK

PblHOYHaA

OBr>xnmoe
MMYLLECTBO:
cHeroxopn

PbiHOYHas

Heasmxunmoe
MMYLLLEeCTBO: PbiHOYHas

KBapTupa

OBu>xnmoe
MMYLLLECTBO:
noaynpuuen

PblHOYHaA

HepgBu»xunmoe
MMYLLECTBO:
KBapTupa

PbiHOYHas

Heasm»xunmoe
MMYLLLEeCTBO: PbiHOYHas

KBapTupa

OB>xnmoe
MMYLLIECTBO:
obopynoBaHune

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



049/23

1283/06

1311/06

1350/06

1511/07

1513/07

1598/08

1604/08

OueHLWMuK,
3aHUMatloLWMNCs
YacTHOM
MpakTUKoOmn
byskos OAmuTtpun
AHaTONbEeBUY

00O "btopo o
oueHke
mMmyuiectsa"

00O "btopo no
oueHke
mmyuectsa"

00O "btopo o
oueHke
mMyuiectsa"

000 "btopo o
oLleHKe
umyulectsa"

000 "Btopo o
oLleHKe
umyuiectsa"

00O "btopo no
oueHke
mmyuectsa"

00O "btopo no
oueHke
mMyuiectsa"

04.09.2023

04.07.2023

06.07.2023

24.07.2023

03.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

11.08.2023

OB>xnmoe
MMYLLIECTBO:
obopynoBaHune

Henswxumoe
NMyLecTBO:
HeXxunoe
rnometlieHne

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO:
HeXxwunoe 3aaHune

OBm>xunmoe
MMYLLLEeCTBO:
TPaHCNOPTHbIE
cpencTsa,
camMoxopfHble
MaLlUUHbI,
crneyTexHuKa

HepnBu»xunmoe
MMYLLLEeCTBO:
HeXxunnoe
nomelyeHue

HepnBu»xnmoe
MMYLLLEeCTBO:
HeXusoe 3aHue,
3eMe bHbIN
y4acToK

HegBu»xunmoe
MMYLLLECTBO:
XKWUIOW A0M,
3eMeJIbHbIN
y4acToK

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO:
HeXxwusnoe
rnomeLleHune

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBUXMMOro
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHkKa
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU



1632/08

1648/08

1656/08

1673/08

1693/08

1730/08

1783/09

1855/09

1871/09

000 "btopo o
oueHke
mMyutectsa"

000 "btopo no
oueHke
vmyuiectsa"

00O "btopo o
oueHke
mMyuiectsa"

00O "btopo o
oueHkKe
mMyuiectsa"

00O "btopo no
oLeHKe
mMmyuiectsa"

00O "btopo no
oLeHKe
umylectsa"

00O "btopo no
oLeHKe
mmyuectsa"

00O "Btopo o
oueHKe
mMyutectsa"

000 "btopo o
oLleHKe
umyuiectsa"

14.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

30.08.2023

25.08.2023

01.09.2023

08.09.2023

21.09.2023

22.09.2023

HepnBu»xnmoe
MMYLLLEeCTBO:
Hexunoe
nomelueHue

Heasmxunmoe
MMYLLLEeCTBO:
HeXXuble
nomelleHus

Heasm»xunumoe
MMYLLEeCTBO:
HeXxunoe
nomelyeHue

Henswxunmoe
NMyLecTBO:
HeXunble
nomMeLwieHuns

HegBu»xunmoe
MMYLLLECTBO:
HeXxwunoe
rnomeLleHne

HegBu»xunmoe
MMYLLLECTBO:
HeXWJble
nomMeuieHus

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO:
3eMeJIbHbIl
y4acToK

HegBu»xunmoe
MMYLLLECTBO:
Hexunnoe
nomMeuieHue

HepgBu»xnmoe
MMYyLLECTBO:
HeXxunnoe
nomelyeHue

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



