Буяков Дмитрий Анатольевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Буяков Дмитрий Анатольевич 001788 11.12.2007									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							037/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	04.07.2023	Недвижимое имущество: земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
							038- 14/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	10.07.2023	Движимое имущество: полуприцеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
039/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	11.07.2023	Недвижимое имущество: квартира	Рыночная	Оценка недвижимости							
041/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	17.07.2023	Недвижимое имущество: квартира	Рыночная	Оценка недвижимости							

042/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	17.07.2023	Недвижимое имущество: жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
043/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	18.07.2023	Движимое имущество: снегоход	Рыночная	Оценка движимого имущества
044/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	26.07.2023	Недвижимое имущество: квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
045- 014/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	24.07.2023	Движимое имущество: полуприцеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
046/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	28.07.2023	Недвижимое имущество: квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
047/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	14.08.2023	Недвижимое имущество: квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
048/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	28.08.2023	Движимое имущество: оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества

049/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	04.09.2023	Движимое имущество: оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
1283/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	04.07.2023	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1311/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	06.07.2023	Недвижимое имущество: нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
1350/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	24.07.2023	Движимое имущество: транспортные средства, самоходные машины, спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
1511/07	ООО "Бюро по оценке имущества"	03.08.2023	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1513/07	ООО "Бюро по оценке имущества"	15.08.2023	Недвижимое имущество: нежилое здание, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1598/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	15.08.2023	Недвижимое имущество: жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1604/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	11.08.2023	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

1632/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.08.2023	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1648/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	23.08.2023	Недвижимое имущество: нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
1656/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	24.08.2023	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1673/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	30.08.2023	Недвижимое имущество: нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
1693/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	25.08.2023	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1730/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.09.2023	Недвижимое имущество: нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
1783/09	ООО "Бюро по оценке имущества"	08.09.2023	Недвижимое имущество: земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1855/09	ООО "Бюро по оценке имущества"	21.09.2023	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1871/09	ООО "Бюро по оценке имущества"	22.09.2023	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости